
UCHWAŁA  Nr  XLV/257/14 

                                                 RADY  MIEJSKIEJ  w  MIŁOSŁAWIU 

                                                            z dnia 30 września 2014 

    w sprawie:  zmiany  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

                                    Miłosław na lata 2014- 2027. 
 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy i art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)   

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/196/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na 

lata 2014-2027 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 
 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                                                Rady Miejskiej 

                                                                                                       (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr  XLV/257/14 z dnia 30 września 2014 roku 

 w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

                                      Miłosław na lata 2014 - 2027. 

 

 

                        W związku ze zmianami, jakie zaistniały w uchwale budżetowej, przeprowadza się 

korektę w uchwale pn.„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miłosław na lata 2014 - 2027”, tj. w 

Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVII/196/13 z dnia 17 grudnia  2013 roku, polegające na;  

               zaktualizowaniu w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/196/13, danych wynikających ze 

zmian, jakich dokonano w uchwałach zmieniających budżet Gminy na 2014 rok. Korekcie poddano 

wartości tak w dochodach jak i w wydatkach budżetu w roku 2013. Skorygowano w tym okresie 

założenia planowe, gdyż przedstawiono ich rzeczywiste wykonania w budżecie za 2013 rok.  

W niniejszej uchwale, korekcie poddano również plan dochodów i wydatków budżetu w roku 

2014. W wyniku powyższych działań w załączniku Nr 1, znacznie uległy zmianom pierwotne wartości 

planowanych dochodów jak i wydatków tegorocznego budżetu jak i procentowe wskaźniki w zakresie 

relacji zadłużeń do dochodów jak i spłat rat kapitałowych wraz z odsetkami do dochodów. Taki stan 

wskaźników obrazuje możliwości finansowe Gminy w roku bieżącym i latach następnych, wskazując 

odniesienia do ustawowych ograniczeń w posiadanej zdolności kredytowej Gminy.  

   

  

                                                                                           B u r m i s t r z 
 

                                                                                         /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2027 wynikła z dokonanych zmian 

budżetu Gminy Miłosław na rok 2014. 

Dokonano zmian w zakresie: 
 

 planowanej kwoty dochodów, 
 

 planowanej kwoty wydatków, 

 

W załączniku Nr 1 wprowadzono zmiany na rok 2014: 
 

1. Dochody ogółem zwiększono do wysokości 28.896.326,92 zł ( kol. 1), w tym: 

a. dochody bieżące  27.986.744,86 zł, 
 

b. dochody majątkowe            909.582,06 zł, 
 

2. Wydatki ogółem zwiększono do kwoty 28.196.326,92 zł ( kol. 2), w tym: 

a. wydatki bieżące  27.291.539,84 zł, 
 

b. wydatki majątkowe            904.787,08 zł. 

 

Po dokonaniu zmian: 
 

 Nadwyżka budżetowa pozostaje bez zmian w kwocie 700.000,00 zł, (kol. 3), 
 

  Rozchody budżetowe pozostają bez zmian w kwocie 700.000,00 zł, (kol. 5), 
 

 Dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych zwiększa się  

o 130.000,00 zł, do wysokości 160.000,00 zł, (kol. 1.1.2), 
 

 Podatki i opłaty zwiększa się o 419.136,64 zł, do wysokości 5.959.188,64 zł, (kol. 1.1.3), 
 

 Subwencje umniejsza się o 101.703,00 zł, do wysokości 11.828.504,00 zł, (kol. 1.1.4), 
 

 Dochody z tytułu dotacji  i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o 

1.480.928,79 zł, do wysokości 4.887.668,79 zł, (kol. 1.1.5),  
 

 Dochody majątkowe zwiększa się o 28.800,06 zł, do wysokości 909.582,06 zł, (kol. 1.2),  
 

 Wydatki na obsługę długu zwiększa się o 10.000,00 zł, do wysokości 455.000,00 zł, (kol. 2.1.3), 
 

 Wydatki majątkowe zwiększa się o 26.856,08 zł, do wysokości 904.787,08 zł, (kol. 2.2), 
 

 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o 187.247,11 zł, 

do wysokości 12.988.219,11 zł, (kol. 11.1), 
 

 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego, zwiększa 

się o 265.043,23 zł, do wysokości 2.667.243,39 zł, (kol. 11.2). 

 

 

 

                                                                                      B u r m i s t r z 
 

                                                                                         /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


